
\

C O M U N E  D I  M O N T E D O R O
(PROV|NCtA Dt CALTAN TSSETTA)

UNITA'OPERATIVA N.4

DETERMTNAZToNET.3-:6oeL é | lrt e, ;

DELL'UFFICIO TECNICO

VISTA la legge 8.6 .1990, n. 142, come recepita con la legge regionale n. 48 del 1991;

VISTO lo statuto del Comùne;

VISTO il D.L.vo 3.2.1993, n. 29 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.L.vo 18.8.2000, n. 267;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

VIST0 I'art, 6 della legge 15.5.'1997, n. 127 e successive modifiche ed
della L.R. 7.9,1998, n, 23;

VISTO il regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi e sulle attribuzioni di
responsabilità gestionali, che è stato approvato dal consiglio comunale con atto n.24 del '19.6.1g96, esecutivo
e pubblicato a norma di legge;

VISTO il prowedimento sindacale n. 30 del 3.3.1997 con cui il sottoscritto è stato nominato responsabile dei
servizi assegnati all'unità operativa n.4 di cui alla tabella '4" allegata a detto regolamento comunale
sull'organizzazione dei servizi;

VISTO l'art.6 della legge 15.5,1997, n. '127 recepito dall'art.2della L.R. n. 23198 e gli artt. 15 e 17 del citato
Iegolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detli responsabili dei servizi e
degli uffici, ka i quali rientra I'adozione del presente atto;

VISTO, altresì, il provvedimento sindacale n. B0 del 30.06.2009 con il quale il sottoscritto è stato nomrnato
responsabile dei servizi ai sensi dell'art. 6 della 1e99e 15.5.1997, n. 127, come recepito dall'art. 2 della legge
regionale n. 2311998;

VISTA ia determinazione sindacale n. 68 del 25.06.2015, con Ia quale viene assegnata all'U.O. n.4 la somma
di € 207.361,50 per interventi acquisti, trasferimenti e quant'altro occorrente per il funzionamento dekl servizio
della nettezza urbana;

Ritenuto, pertànto, di dover procedere alla liquidazione;

integrazioni, come recepito dall'art. 2

OGGETTO: Liquidazione deila somma di € 14.379,3s per l'acquisto oi gasolio necessario per il
funzionamento dei mezzi comunali.

D E T E R M I N A



Di liouidare aì Distributore Carburanti ENI di Fenaro Guseppe di c/da Grottarossa Caltanissetta P.IVA
0Z72570OB4glasommadi €14.379,35giustelefatture n.000010de| 9.07.2015,n.000011del 5.10.2015en.
000013 det 5.10.2015 dell'importo netto da pagare rispettivamente di € 5.780,49 di €3.595,99 ed € 2.409,87,
oer un totale di € 11.786,35, mentre la somma di € 1.271,71, di €791,12 ed € 530,17, per un iotale di €
),soa,oo per il pagamento dell' IVA sarà versata ai sensi dell'art. 17- ter del D.P.R. n. 633tr2, per acquìsio
carburante mediante bonifico con le modalità di cui in fattura;

Ai fini della liquìdazione utilizzare parte dell'impegno n.21112015'

Trasmettere copia del presente prowedimento all'ufficio di ragioneria per gli ulteriori adempimenti di
competenza.

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' OPERATIVA N. 4
(F.to Sciandra Rosario)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

copia della presente deriberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on tine it giorno S , c 
L-' 5

e vì rimanà per giorni 15 consecutivi,

Montedoro, r: I l.)o I fv ' ,

IL MESSO COMUNALE
F.to Vella

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Chiarenza


